
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lundegaard, den 10.oktober 2023, hos Claus 
 
Tilstede: Anne Marie, Finn, JeFe, Josefine og Claus 
 

1. Opfølgning på opgave fra sidste møde. 
 
Josefine og Claus, har aLalt møde med Vækst og Miljø  (dem vi har aLale med vedr pasning af det 
grønne område) for at lave en status på opgaverne som de skal løse.  
 
Josefine følger op Invafors (Rdligere NK Forsyning) vedr manglende beplantning ved 
regnvandsbassin. 
 
Josefine og Claus, har også taget kontakt Rl flere firmaer for at få Rlbud hjem på opgaven med at 
fælde store træer, og genplatning. Der er endnu ikke kommet nogle Rlbud. 
 
Finn og Claus, har besRlt nye fodboldmål, men har sendt dem retur, da de ikke var kvalitetsmæssige 
gode nok. Der undersøges nu om de eksisterende mål kan repareres.  
 
Finn og Claus, har kigget på området hvor bænken skal placeres, og konkluderet at opgaven med at 
lave plads Rl denne, er meget større end først antaget. Der bliver taget Rlbud hjem, på arbejdet, og 
så må bestyrelsen eLerfølgende besluFe hvad der skal ske. 
 
Bestyrelsen besluFede at skubbe en arbejdsdag/oprydningsdag Rl foråret. 
 
Josefine har lavet velkomstbrev Rl nye beboere i grundejerforeningen. Josefine køber også 
velkomstkurve, som Rdligere. 
 
Hjertestarteren er nu kommet på Trygfondens hjertestarter.dk, så man kan se den. 
 
Claus kontakter kommunen/Invafors vedr. opsætning af ”forhindring” på sRen ind langs 
regnvandsbassin. 
 
Opfølgning på hjemmesiden. Claus sørger for at webmasteren får relevante materialer så den 
opdateres. 

 
2. Bestyrelsens sammensætning fremadreFet. 

Josefine fraflyFer foreningen 1. december og Claus har huset Rl salg, og forventes af flyFe inden for 
nær fremRd. 
 
Ifølge vedtægterne, bliver en eller flere af suppleanterne ind suppleret, og bestyrelsen konsRtuerer 
sig selv frem Rl næste generalforsamling. Bestyrelsen drøLede grundigt hvilke muligheder der er.  
Der er et helt klart ønske fra bestyrelsen, at man ønsker medlemmer i bestyrelsen, der tager akRvt 
del i arbejdet samt kommer Rl møderne.  

 
3. Næste møde 

Det er aLalt at der holdes bestyrelsesmøde Onsdag den 15. november, hos JeFe Granitvej 10. 
Alle medlemmer og suppleanter SKAL som udgangspunkt deltage, så vi kan få konsRtuerede 
bestyrelsen så den er funkRonsdygRg frem Rl generalforsamlingen. 

 
 
Referat ved Claus Ladegaard 


